
Schůze výboru, 27.6.2024

Přítomní: Krátký, Cígler, Savary, Vaňková, Tichý
Telekonference: ---
Korespondenčně: ---

1) Příprava podkladů pro import kontaktů do služby MUNIPOLIS

2) Ověřeno schválení výplaty přeplatků, všechny přeplatky jsou předány k vyplacení.

3) VŘ-rekonstrukce vstupů
- revizor těsně před podpisem smlouvy rozporoval jednotkové ceny
- podpis smlouvy a celé rekonstrukce byl zastaven revizorem
- revizor požaduje vypsat celé nové (třetí) výběrové řízení
- datum zahájení realizace rekonstrukce se nedá odhadnout

4) Revizor požadoval vypnutí jednoho výtahu za účelem úspory nákladů na provoz
- provedeno vypnutí jednoho výtahu vchodu 958
- vyhodnocení:

Před vypnutím (průměr za den, sledováno 12 dní)
Počet jízd s obsazenou kabinou: 112x
Sdílená jízda (do více pater): 3x
Počet jízd s prázdnou kabinou (max 4 patra): 50x
Počet jízd s prázdnou kabinou (více než 4 patra): 18x

 
Po vypnutí (průměr za den, sledováno 10 dní)
Počet jízd s obsazenou kabinou: 110x
Sdílená jízda (do více pater): 7x
Počet jízd s prázdnou kabinou (max 4 patra): 12x
Počet jízd s prázdnou kabinou (více než 4 patra): 65x

 
Závěr:
Celkový počet jízd je větší
Počet prázdných jízd o více než 4 patra je násobně větší.
Spotřeba elektřiny výtahů se zvýšila o 9,5 procenta.
U vypnutého výtahu se musí pravidelně měnit poloha, hrozí poškození 
nosných pásů trvalým tlakem kladek na jedno místo.

 
Vypnutí se ekonomicky ani organizačně nevyplatí.

5) Řešení škodní události zničení čtečky vstupních dveří vchodu 959

Zapsal: Krátký


